ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ   СЕССИЯ  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июня 2012 года                            № 70                           п. Адык

                                                            О  сложении полномочий  депутата

                                                            собрания депутатов Адыковского

                                                            сельского муниципального образования

                                                            Республики Калмыкия.

                        На основании части 6 статьи 40 Федерального Закона  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6  статьи 31 Закона Республики Калмыкия «О местном самоуправлении в Республике Калмыкия», части 2 статьи 11 Федерального Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и учитывая  личное заявление депутата  Онгулданова Петра Валериевича Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                р е ш и л о :

1.Удовлетворить просьбу депутата Онгулданова Петра Валериевича   о сложении полномочий  депутата Собрания депутатов Адыковского

   сельского муниципального  образования Республики Калмыкия.
2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Адыковского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                Н.Джусубалиева.